
Panevėžio rajone išrinktas „Sveikatos ambasadorius 2016“

Baigėsi Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro organizuotas konkursas
„Sveikatos ambasadorius 2016“. Ambasadoriaus vardas suteikiamas Panevėžio rajone
gyvenantiems ir  dirbantiems piliečiams už nuopelnus, pastangas bei aktyvią visuomeninę
veiklą bendruomenių sveikatos stiprinimo srityje praėjusiais metais.

Konkursas vyko balandžio 11 – gegužės 29 dienomis. Kandidatus galėjo siūlyti Panevėžio
rajono gyventojai užpildę anketą, kuri buvo skelbiama Panevėžio rajono savivaldybės ir
Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos tinklapiuose.

Konkurse dalyvavo trys kandidatai, kuriuos pasiūlė jų bendruomenių atstovai. Tai –
 Vytautas Gutauskas iš Paįstrio, Kristina ir Remigijus Čypliai iš Žibartonių bei Reda
Manikienė iš Bernatonių.

Kandidatus vertino komisijos nariai: Panevėžio rajono bendruomenių sąjungos pirmininkas
Kazimieras Binkis, Panevėžio miesto ir rajono policijos komisariato bendruomenės
pareigūnų grupės vyriausioji specialistė Renata Gustaitienė, Panevėžio rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos stebėsenos spacialistė Inga Mackelienė, Vaikų ir jaunimo sveikatos
priežiūros specialistė Deimantė Kirvelienė, visuomenės sveikatos stiprinimo specialistės
Aušra Mikoliūnaitė ir Dovilė Usevičiūtė.

Kandidatai buvo vertinami pagal jų nuopelnus sveikatos stiprinimo srityje, įvertinant
savanorišką, visuomeninę veiklą bendruomenių labui – sveika mityba, judėjimas sveikatos
labui, švietėjiška veikla, sveikuoliška veikla, sveikatinimo projektai ir kt.

Visi kandidatai surinko panašų taškų skaičių. „Sveikatos ambasadoriumi 2016“ tapo V.
Gutauskas. Laimėtojas apdovanotas pagrindiniu prizu, kitiems dalyviams įteiktos atminimo
dovanos. 


